关于 2023 年本科生学士学位外语考试的通知

各位考生：

按照教学工作安排，2023 年本科生学士学位外语考试准备工作现

已完成，为保证考试顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、考试对象

2022 级、2023 级已完成报名考生

二、考试时间

2024 年 1 月 6 日（周六）上午 9：30——11：30

三、考试地点

陕西师范大学雁塔校区教学八楼、教学九楼、教学五楼

四、准考证打印时间

2024 年 1 月 2 日——1 月 6 日

考生从电脑端登陆 http://mpl.snnu.net 进行准考证下载打印，用户名

密码与报名时保持一致。

五、注意事项

1.本次考试地点为陕西师范大学雁塔校区，考生可从陕西师范大学雁

塔校区新西门进入校园，进门左手边依次是教学九楼、教学八楼，教学

五楼在进门右前方。

2.考生入校时请主动出示有效身份证和准考证，凭双证入校。

http://mpl.snnu.net/
https://www.snnu.net/data/attachment/portal/202312/29/091733xacwzsazcbwz5bqu.png
https://www.snnu.net/data/attachment/portal/202312/29/091809b1ar84mryao3oyf9.png
https://www.snnu.net/data/attachment/portal/202312/29/091827q8sh8adcdgjkhjdd.png

3.进入考场前必须进行人脸识别，通过后方可参加考试，请各位考生

提前到达考点排队入场，以免延误考试。

4.考试期间请携带 2B 铅笔及蓝、黑色钢笔或签字笔。

5.由于学校周围车流量大，交通拥挤，考试期间建议考生乘坐公共交

通工具前往参加考试，请各位考生提前做好出行安排。

6.考试仅允许考生本人入校，考生陪同人员（含儿童）不得进入。

7.参加考试的考生可根据自身情况自行选择是否佩戴口罩。

8.考点位置

微信扫描二维码后，请使用高德地图打开。

教学八楼 教学九楼 教学五楼

如有问题请联系教务部段老师，联系电话：029-85308259

特此通知!

陕西师范大学

陕西腾飞教育研究院

2023 年 12 月 29 日

https://www.snnu.net/data/attachment/portal/202312/29/091733xacwzsazcbwz5bqu.png
https://www.snnu.net/data/attachment/portal/202312/29/091809b1ar84mryao3oyf9.png
https://www.snnu.net/data/attachment/portal/202312/29/091827q8sh8adcdgjkhjdd.png

	关于2023年本科生学士学位外语考试的通知